
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół podstawowych Gminy

Chojnów w roku szkolnym 2021/2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chojnów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647452

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Fabryczna 1

1.4.2.) Miejscowość: Chojnów

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-225

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76 81 88 502

1.4.8.) Numer faksu: 76 / 81-87-587

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gmina-chojnow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gmina-chojnow.bip.net.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00131411/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-29 14:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00127267/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131411/01 z dnia 2021-07-29

2021-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi aktualny dokument
uprawniający wykonywanie transportu drogowego osób – licencja na wykonywanie transportu
drogowego, o której mowa w ustawie z dnia 06.09.2001 r. o transporcie drogowym. 
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli (wykonawca) posiada odpowiednie
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną w wysokości nie niższej niż 150
000,00 złotych. 
4) Zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek jeżeli Wykonawca:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w ostatnich 3 latach (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie)
wykonał należycie co najmniej jedną usługę o wartości minimum 150 000,00 zł brutto w zakresie
podobnym jak w niniejszym przedmiocie zamówienia. Za usługi podobne uznaje się usługi
transportowe (przewóz osób) odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot
zamówienia. 
b) dysponuje co najmniej 4 autobusami (ilość miejsc każdego autobusu - minimum 50) nie
starszymi niż 2008 rok - wszystkie muszą być w dobrym stanie technicznym potwierdzonym
stosownymi przeglądami technicznymi; Autobusy winny posiadać pakiety ubezpieczeń O.C. i
N.N.W 
c) dysponuje min. czterema kierowcami, którzy będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
posiadającymi stosowne kwalifikacje zawodowe (prawo jazdy kategorii D oraz ważne
świadectwo kwalifikacji lub inne dokumenty równoważne pod względem znaczenia uprawnień i
kwalifikacji).

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi aktualny dokument
uprawniający wykonywanie transportu drogowego osób – licencja na wykonywanie transportu
drogowego, o której mowa w ustawie z dnia 06.09.2001 r. o transporcie drogowym. 
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli (wykonawca) posiada odpowiednie
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną w wysokości nie niższej niż 150
000,00 złotych. 
4) Zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek jeżeli Wykonawca:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w ostatnich 3 latach (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie)
wykonał należycie co najmniej jedną usługę o wartości minimum 150 000,00 zł brutto w zakresie
podobnym jak w niniejszym przedmiocie zamówienia. Za usługi podobne uznaje się usługi
transportowe (przewóz osób) odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot
zamówienia. 
b) dysponuje co najmniej 4 autobusami (jeden autobus o liczbie co najmniej 30 miejsc
siedzących , jeden autobus o liczbie co najmniej 40 miejsc siedzących, dwa autobusy o liczbie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131411/01 z dnia 2021-07-29

2021-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



co najmniej 50 miejsc siedzących) nie starszymi niż 2008 rok - wszystkie muszą być w dobrym
stanie technicznym potwierdzonym stosownymi przeglądami technicznymi; Autobusy winny
posiadać pakiety ubezpieczeń O.C. i N.N.W. 
c) dysponuje min. czterema kierowcami, którzy będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
posiadającymi stosowne kwalifikacje zawodowe (prawo jazdy kategorii D oraz ważne
świadectwo kwalifikacji lub inne dokumenty równoważne pod względem znaczenia uprawnień i
kwalifikacji).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-04 09:00

Po zmianie: 
2021-08-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-04 10:00

Po zmianie: 
2021-08-05 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131411/01 z dnia 2021-07-29

2021-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół podstawowych Gminy Chojnów w roku szkolnym 2021/2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chojnów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647452
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Fabryczna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Chojnów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-225
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76 81 88 502
	1.4.8.) Numer faksu: 76 / 81-87-587
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gmina-chojnow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gmina-chojnow.bip.net.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00131411/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-29 14:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00127267/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



